
 

Via Mons. Melas, 15/a – 08100 NUORO – Tel. 0784.230537  
email agrofornuoro@gmail.com - Pec: agrofornu@pec.epap.it - Sito web: www.agrfornuoro.it 

 
 

Decreto Presidenziale n. 1/2023 del 15 maggio 2023 
 
 

Ogge o: Circolare CONAF n.15/2023 Richiesta da  Referen  nuovo portale SIDAF designa  da Ordini 
Territoriali e Federazioni Regionali. 
 
 
 

Il Presidente 
 
 

VISTA  la Circolare CONAF n. 15/2023 avente ad ogge o la Richiesta da  dei Referen  nuovo portale SIDAF 
designa  da Ordini Territoriali e Federazioni Regionali; 

 
VALUTATO che le a vità ineren  il portale vedono impegnato il personale amministra vo; 
 
CONSIDERATO che all’a o di richiesta di individuazione dei referen  per la realizzazione del nuovo SIDAF da 

parte del CONAF, la Federazione sarda ha nominato quale sogge o incaricato al proge o CONAF la 
Do .ssa Carmela Beccu con nota del 01/09/2022 e che quest’ul ma ha partecipato a tu e le 
convocazioni prendendo parte a va ai lavori in ogge o; 

 
RICORDATO che la Do .ssa Beccu è stata nominata come RAO incaricato con a o di Delibera n. 18 del  

29/12/2020; 
 

DECRETA 
 
 

- di nominare la Do .ssa Carmela Beccu quale Referente del nuovo portale SIDAF per l’Ordine dei 
Do ori Agronomi e dei Do ori Forestali della Provincia di Nuoro. 

 
 
Nuoro, 15 maggio 2023 
 
 

Il Presidente 

Giuliano Sanna, Do ore Agronomo 

 


